Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 24 июня 2020 года                                                                                    № 14/126
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района от 19 июня 2020 года № 12/99 «Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий
до 1 июля 2020 года при организации общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

     С учетом изменений, внесенных в пункты 10.5 и 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                       в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановлений ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7, с изменениями, внесенными постановлениями ЦИК России от 23 июня 2020 года № 254/1879-7, и от 23 июня 2020 года                   № 255/1885-7) (далее – Порядок)   , территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района

                                                          Решила:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 623-662, 980 и 996 в период с 25 по 30 июня 2020 года с 08.00 до 20.00 ежедневно.

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района от 19 июня 2020 года № 12/99 «Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий до 1 июля 2020 года при организации общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации».
3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 623 - 662, 980 и 996.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.
Председатель
территориальной избирательной комиссии                                      А.А. Топчян
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                      Ю.П. Шуть